
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000340 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 110/2018 DE 14 DE AGOSTO DE 2018 - EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A2811BB9D84E10408893E419A677A02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000340 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano 2

Decreto

DECRETO___________________________________________________________ 
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 1026CNPJ:16.443.723/000103  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
DECRETO Nº. 110/2018 
DE 14 DE AGOSTO DE 2018. 

EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE 
PROVIMENTO EFETIVO E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 

O Prefeito do Município de Quixabeira, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e; 
 
CONSIDERANDO o disposto no Estatuto dos Servidores do Município de 
Quixabeira/BA, lei nº 050/1993 

 
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 009/2018, bem como sua 
conclusão. 

 
RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar, a Servidora AGNAILDE SILVA DE SOUSA, admitida na forma do 
Inciso II do artigo 37 da Constituição Federal e nomeada em caráter efetivo para o 
cargo de Regente Auxiliar, matricula nº 00136, empossada em 30 de junho de 
1995. 
 
Parágrafo Único. A Exoneração se dá em atenção ao processo administrativo que 
apurou abandono de serviço público em Janeiro de 2001, porém a mesma não teve 
o seu desligamento oficializado. 

 
Art. 2º Esse Decreto entra na data da sua publicação. 

 
Art. 3ºDeclara -se a vacância do cargo mencionado na forma do Estatuto dos 
Servidores do Município de Quixabeira/BA, lei nº 050/1993. 

 
Registre-se e publique-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, em 14 de Agosto de 2018. 

 
 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 
Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A2811BB9D84E10408893E419A677A02


